
50VD-480023-03 

                         2021 年 2 月 2 日 

 

                         三菱電機エンジニアリング株式会社 

                         名古屋事業所 営業部 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）緊急事態宣言発令中の弊社対応【期間延長】について 

 

 

平素は弊社製品ストレングスエルゴをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス第 3 波の拡大防止に向けた取り組みに関しまして、多大なるご協力、ご対

応をいただき重ねて感謝申し上げます。 

政府・地方自治体より発令された緊急事態宣言等の方針に基づき、以下の通り、対応期間を延長し実

施させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止を最優先に取組み、お客様への影響を最

小限に抑えるべく取組んで参りますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【1】弊社緊急対応状況 

 1.勤務体制について 

   ・原則、在宅勤務といたしますが、出社人数を最小限に絞り、運営を継続いたします。 

   出張を伴う業務につきましては、対象期間以降への延期にて対応させていただきます。 

  【期間：1 月 18 日～3 月 7 日】 

 

 2.機器生産・供給について 

  ・通常の生産活動および製品供給につきましては継続いたします。 

 (緊急事態宣言該当地域に一部生産拠点が含まれますが、現状、製品供給に支障はない見込みです) 

   ・貸出し品につきましては供給・返却の取扱いを停止いたします。 

 

 3.保守対応について 

  ・対象期間中につきましては、原則対象期間以降への延期にて対応とさせていただきます。 

  【対象期間：1 月 18 日～3 月 7 日】 

     ※緊急対応については個別にご確認させて頂きます。 

  ・返却修理をご希望の場合は、修理品の返却前にエタノール等消毒実施後、弊社に返却をお願い 

いたします。 

 

【2】今後の対応について 

今後、弊社内におきまして新型コロナウイルスの感染者や濃厚接触者が発生した場合には、一部

事業所の閉鎖等により、お客様への対応に影響が出る可能性もございます。対応状況に変化があ

り次第、弊社 Web サイトにて情報を更新いたします。 

（弊社 URL）http://www.mee.co.jp/sales/other/strengthergo/index.html 

                                          以上 


